АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2022                             п. Первоманск                                   № 113

О внесении изменений в Постановление № 76 от 29.08.2012г. «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации Первоманского сельсовета Манского района  Красноярского края»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2021 № 2314 и Уставом Первоманского сельсовета, администрация Первоманского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 12 раздела III Приложения "Порядок обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Первоманского сельсовета Манского района"  утвержденное постановлением администрации Первоманского сельсовета от 29.08.2012г. № 76 подпунктом 12.7 следующего содержания:
12.7. «Информация о состоянии окружающей среды в Первоманском сельсовете (экологическая информация)", в соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»

2.   Постановление вступает  в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3.  Контроль   за  выполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

           Глава Первоманского
           сельсовета                                                          Т.А.Краснослободцева